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B. Gienealiirte t& inéparshme

(Nése keni ndrvsauar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur
qofté edhe pa = ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té
aq here sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Pe

K45 5010260
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nié gjeneralitet tjeter,
giitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
§é mund té pengojé verifikimin sipas
nal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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Uné, e nénshkruari fa _ME(DA MED; C E/‘/%)“I ‘ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsh&m se: '
+ ]

a) Ky Formular p&rbén dokument zyriar gé i drejtohet nj& organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

i

b) Pasqyrimi i t& dh&nave i& rreme né k&8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&ti] Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin = ¢do t& dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo 8 dhéné {jetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& navérteta, 18 paplota, dhe t& pasakta né k&t& Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, vassjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjaiem&rimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

) Trajtimi | & dhénave do t€ kryhet né pérputhje me ]egjas’lacmnrn né fuqgi pér
brojtjen e {€ dh&nave personale.

| Duke geneé 1 vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dek'arimeve i pavéiteta, 18 paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 |
iwfw \%%Z 98}5@}1, ndonjéheré me vendim gjygésor & formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

‘"‘"“’:G&é' e Nrr dhe data s | Wasa 2 demmﬁ He ~ Vepra O-Onale pér t& cilén jeni dénuar | N
vendimit gjygésor burgim |
té formés sé& prerg Meni Lioji

!

2. A _jeni dénuar me burgim me vendim givaésor ionérfundimiar nga njé autoritet gjvaésor
shygiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjvqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 1 w© [

~ - Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

- —

Té dhénat e Gjykata Vepr’: ;oenaﬂe pér te cilén j jem denuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lioji

jopérfundimtar
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UNIK: KU-ALD- 9823
DATA 30/03/2023

Zgu@@ﬁ%%\é%@%ﬂﬁ%@b%@%em 0se gjvkim nga njé autoritet i biu/, pdr kryerjsn e nié
WMa#8| 2804180 (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposntme:

Periu c]ha D'a Rezultatet

@trgam procedues Qyteti, Shtet Arsyst

J

4. A keni gené ndonjéheré [ ndaluar apo arrestuar nga crganet ligjzhatuese, pér krverjen e
njé vapre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1  Jo

- Nése po, specifikoni t€ dh4nat e méposhtme:

Ergani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo |[X]

- NEése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MEIDA CEmaT M)

o . . s |
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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=SS e ~ Aktualisht né fugi E revokuar
nedgiedniet Vandarg dd Maj 2023 = [
Deg}llxxl\r/nvyp%g%tgga\{a%ktur né policing gjygésore ﬁ [
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& cakiuar E
Garancia pasurore ' = s ' E N
Arresti né sn tépi " -
Arresti ‘hé‘_’bg'r‘g _ [‘f‘
Shirimi i pé&rkohshém né njé spital psikiatrik [_I__=|

- Né&se po, speciiikoni t& dhénat & méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér t& Yendimi | Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar

Neni

Lloji

6. A Eshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 [—

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése &shté né fugi
urdhérues

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé

kané t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shtetj té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

o X7
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(emér, mbiemér, nénslﬂtriﬁx)
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.. NRUNIK: KU-ALD-9823
DAT)%@»Q/,@B/%%WKOM t& dhénat e méposhtme:

T Zojashietheendd

re 14\MEFEOQBbimi't Periudha e T2 dhanat & aktit t8 débimit
St ko govial cd2bimit nga shtati
jetuar ’ i huaj
¥ * 4 * ¥ »
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 1& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

Jo [

Nése po, specifikon’ t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe :
Shteti ku keni
. jetuar .

Arsyeia

Periudha

S, S

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve i& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété¢ Formuilar.

MEWA C Emp s faed

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjafiueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

P OP CENP @ I

(emér, mbiemér, nénshkr




